
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 7.novembrī  Nr. 658 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nekustamā īpašuma Kalsnavas ielā 

1, Jūrmalā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

(protokols Nr.26, 41.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome 2013.gada 30.maijā pieņēma lēmumu Nr.357 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Kalsnavas ielā 1, Jūrmalā, atsavināšanu”, ar kuru 

nolēma atsavināt, pārdodot izsolē, pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Kalsnavas 

ielā 1, Jūrmalā, īpašuma kadastra numurs 1300 008 2611, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 1300 008 2611 un kopējo platību 588m
2
 un uz zemes gabala esošas 

katlu mājas (kadastra apzīmējums 1300 008 2611 001). Apstiprināta nekustamā īpašuma 

Kalsnavas ielā 1, Jūrmalā, nosacītā cena (pirmās izsoles sākuma cena) Ls 78000, tostarp 

zemes cena Ls 75000, apbūves cena Ls 3000. Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens 

izsoles pretendents. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 30.maija lēmumu Nr.357 apstiprināto izsoles noteikumu 8.1.1.apakšpunktu, kā 

arī, pieņemot zināšanai Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 26.septembra sēdes lēmumu 

(protokols Nr.24), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Atzīt par nenotikušu Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Kalsnavas ielā 1, Jūrmalā, īpašuma kadastra numurs 1300 008 2611, izsoli. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


